ISTITUTO ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“"E. GTIANNELLI"”
>4 Via Fiume, n. 7 - 73052 PARABITA (LE)
C.F. 81002570752 ‘@ 0833593021 = 0833509756
www.iissparabita.it — leis033002@istruzione.it

Prot. 5291/C7

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando per il reclutamento dei docenti delle
discipline coreutiche, Prot. 4442/C23 del 14/07/2014;

VISTA la graduatoria provvisoria, prot. 4924/C7 del
08/08/2014, attinente alle seguenti discipline:

- Tecnica della Danza Classica, Laboratorio Coreutico e
Laboratorio Coreografico;
- Tecnica della Danza Contemporanea e Laboratorio

Coreografico;

CONSIDERATO che entro il termine dei 5 giorni, dalla pubblicazione della
graduatoria provvisoria, non sono pervenuti ricorsi;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie definitive:
- Tecnica della Danza Classica, Laboratorio Coreutico e
Laboratorio Coreografico;
- Tecnica della Danza Contemporanea e Laboratorio
Coreografico;
alla data del 29 agosto 2014, sul sito www.iissparabita.it. e all’albo
del’LLS.S. “E. Giannelli”.

Avverso le graduatorie definitive ¢ ammesso, per i soli vizi di legittimita,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni,
oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione all'albo.

- “'(*-

# A\ - ‘L '
I} Pirigente Scoastico

Sl Pfﬁ (Losimo Jreite
‘ \\ ”_:;ﬂ i ,, O 1AL) , M;/é

a N




- Tecnica della Danza Classica, Laboratorio Coreutico e
Laboratorio Coreografico;

1) MARTINESE DONATA p. 82,16
2) CIMAFONTE MARIA ROSARIA p. 43,50
3) ZANNETTINO MARICA p.39,24

- Tecnica della Danza Contemporanea e Laboratorio

Coreografico;
1) MIRRA FRANCESCA p. 57,55
2) CAVALLARO DOMENICA FTEFANIA p. 40,50
3) BERGAMASCO SERENA p.28,62
Parabita 29/08/2014

S - ‘;;;?IIE-Dirigente Scolastico

iy ‘t\ﬁgé)/fﬁosimo Preijte
T e




